



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

05.01.2025

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş:

GENÇLERİMİZİ PEYGAMBER AHLAKIYLA YETİŞTİRMEK ZORUNDAYIZ

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Ahlaki ilkeler dediğimiz konuları hem kendimiz üzerimizde taşıyacağız hem de çocuklarımıza öğreteceğiz. Gençlerimizi Peygamber ahlakı, Kur'an ahlakıyla yetiştirmek zorundayız." şeklinde konuştu.

HABER MERKEZİ - Mübarek üç ayların habercisi olan Regaib Gecesi dolayısıyla yurdun tüm **camilerinde** programlar düzenlendi. Vatandaşların **camilere** akın ettiği gece, ibadet ve dualarla idrak edildi. **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, Eskişehir'in Sivrihisar ilçesindeki tarihi Ulu **Camii**'nde düzenlenen 'Regaib Gecesi Özel Programı'na katıldı.

Erbaş'ın kıldırıldığı yatısı namazının ardından başlayan programda, Kur'an-ı Kerim tilavetleri yapıldı, salavatlar getirildi, **İslam** alemi için dualar edildi.

Programda konuşan Erbaş, Recep, Şaban ve Ramazan aylarının mukaddes aylar olduğunu belirterek, "Bu üç ay içerisinde mübarek geceler vardır. İşte bu gece idrak ettiğimiz Regaib Gecesi, daha sonra Miraç Gecesi, yine Recep ayının 27'nci gecesine denk geliyor. Ardından Şaban ayının yarısında yani 15'inde idrak edeceğimiz Berat Gecesi. Sonra Ramazan ayı başlı başına bir mukaddes ay; Kur'an ayı, bereket ayı, zekat ayı, hayır hasenat ayı... Ramazan ayını

daha da mukaddes hale getiren Kadir Gecesi ve sonra Ramazan Bayramı. Görüyorsunuz üç ay içinde her günü neredeyse her gecesi mübarek olan bu ayları idrak etmemizi sağlayan yüce Rabbimize sonsuz hamdüsenalar olsun." dedi.

**"YARATILIS GAYEMİZ
İMTİHAN OLMAK"**

Erbaş, dünyada daha iyi **Müslüman** ve insan olmak, iyiliği yeryüzünde yayarak ve sonucunda bunlarla imtihan olmak için yaratıldıklarını dile getirerek, "Allah ölümü de hayata da bakalım 'hanginiz daha güzel amel işliyorsunuz, hanginiz en iyi işi yapıyorsunuz? Allah'ın hoşuna gidecek, Resulünün çizmiş olduğu sınırlar içerisinde kalacak. En güzel işleri yapıyorsunuz' diye sizi imtihan etmek için yarattı. Yaratılış gayemiz demek ki imtihan olmak. Bütün Peygamberler bu hakikati gönderildikleri topluma anlatmak için vazifelendirilmişlerdir. Onlar Cenab-ı Hakkın kendilerine vermiş olduğu **İslam**'ı tebliğ görevini yerine getirmişlerdir. Hazreti Adem Peygamberimizden

Hazreti Muhammed aleyhisselatu vesselam Efendimize kadar bütün Peygamberler **İslam** Peygamberidir. **İslam** insanlığa nasip olmuş, verilmiş olan en büyük nimettir. **İslam**'ı kabul eden insana 'Müslim' deniliyor. Peygamber Efendimiz (s.a.s.) insanlığa gönderilen en büyük nimet olan **İslam**'ı kabul eden **Müslüman**'ı şöyle tarif ediyor; '**Müslüman**, diğer **Müslümanların**, insanların elinden ve dilinden emin olduğu kimsedir.'

**"İBADETLER, DAHA
GÜZEL BİR MÜSLÜMAN
OLABİLMEMİZE VESİLEDİR"**

Peygamber Efendimizin tarif ettiği gibi bir **Müslüman** olabilmek için bazı vesilelere ihtiyaç olduğunu kaydeden Erbaş, "İbadetler, hayır hasenat, Kur'an-ı Kerim'de bize emredilen o emirleri yerine getirmek, bizim daha güzel bir **Müslüman** olabilmemiz için bir vesiledir. Mübarek günler, geceler, Regaib, Miraç, Berat, Kadir ve Mevlid Gecesi, cuma ile bayram günleri bu mukaddes zamanlar bir vesiledir." diye konuştu.

Erbaş, "Biz insanı en güzel bir su-



rette yarattık, sonra aşağıların aşağısına çevirdik." Ayet-i kerimesini hatırlatarak, "Esasında biz yaratılış olarak en güzel bir surette yaratılmışız. Bu şerefimizi inancımızla, ibadetlerimizle, iyiliklerimizle, hayır hasenatımızla vesilelere sarılarak muhafaza etmemiz gerekiyor." ifadelerini kullandı.

**"GENÇLERİMİZİ PEYGAMBER VE
KUR'AN AHLAKIYLA YETİŞTİRMEK
ZORUNDAYIZ"**

Gençlerin, çocukların Peygamber ahlakıyla yetiştirilmesi gerektiğini söyleyen Erbaş, "Ahlaki ilkeler dediğimiz konuları hem kendimiz üzerimizde taşıyacağız hem de çocuklarımıza öğreteceğiz. Gençlerimizi Peygamber ahlakı, Kur'an ahlakıyla

yetiştirmek zorundayız." şeklinde konuştu.

İslam aleminin güçlerini birleştirerek özellikle Gazze'de, Filistin'de çocuk, bebek, kadın demeden masum insanların üzerine bombalar yağdıran zalimlerin birbirine düşmesi için dua eden Erbaş, "Zalimleri ve onlara yardım edenleri kahruperişan eylesin inşallah. Bütün **Müslümanlara** birlik, beraberlik, kardeşlik ve uyanıklık nasip eylesin. Bu şekilde Ramazan ayına ulaşmayı hepimize nasip eylesin." dedi.

Program, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi'nin yaptığı dua ile sona erdi. (İLKHA)



TİYATRO YÖNETMENİ YEŞİLBAĞ'DAN BİLAL ERDOĞAN'A TEŞEKKÜR

FİLİSTİN İnisiyatifi, İlim Yayma Vakfı, Önder, Türgev, Tügva, İnsan ve Medeniyet Hareketi, Hak İş, İHH, **Türkiye Diyanet Vakfı** gibi sivil toplum kuruluşlarının öncülük ettiği Milli İrade Platformuna mensup Sivil Toplum Kuruluşları İnsanlık İttifakı adı altında Galata Köprüsü'nde Gazze, Kudüs ve tüm Filistin için buluştu. Galata köprüsüne sığmadığı için Eminönü meydanı ve çevre caddelerde toplanan yüzbinlerce insan İsrail'in başta Gazze olmak üzere yaptığı tüm katliamları lanetle-

yerek protesto etti. Aynı protestolar Türkiye'nin pek çok şehrinde yapıldı. Tiyatro Oyuncuları Derneği ve M. Maneviyatçı Sanatçılar Derneği Başkanı Tiyatro Yönetmeni İsmail Yeşilbağ, protestoya katılan yüzbinlerce insana ve öncülüğünden dolayı Bilal Erdoğan'a basın bildirisini ile teşekkür etti. Yeşilbağ basın bildirisinde bu tip destek protestolarının ve yardım organizasyonlarının çok önemli olduğunu vurguladı. Yeşilbağ, "Protestoya katılan her vatandaşa ve başta Gazze olmak

üzere tüm mazlumlara destek programlarının sivil toplum kuruluşları ile daha geniş kitlelerle yapılmasına vesile olan Sayın Bilal Erdoğan'a ve de emek veren herkese teşekkür ediyorum. Çünkü öncüler milletimizin ve **İslam** ümmetinin çalışkan evlatları olduklarını ispat etmişlerdir. Başta Ortadoğu olmak üzere tüm çevremizdeki gelişmelerin mazlum **Müslüman** milletlerin ve tüm mazlum halkların kurtuluşuna giden yolları açma için çalışıyorlar" dedi. **MİLAT HABER**



Vatan Millet Aşkına Çankırı Buluşması

ÇANKIRI'DA, 15 Temmuz Derneği tarafından "Vatan Millet Aşkına Çankırı Buluşması" gerçekleştirildi. Program kapsamında, İl Müftülüğü koordinasyonunda Sultan Süleyman Camisi'nde cuma namazı öncesi şehitler için hatim duası yapıldı. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü koordinasyonunda Şehit Uhd Kadir Işık Gençlik ve Spor Merkezi'nde devam eden programda saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Mar-

şı okundu. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdulhaluk Longa, tüm şehitlere Allah'tan rahmet, gazilere de uzun ömürler diledi. 15 Temmuz'da FETÖ'nün hain darbe girişimiyle karartılan geceyi aydınlık sabaha kavuşturan yiğitleri anmak için bir araya geldiklerini söyledi.



CAMİDE HEM KUR'AN HEM DE KİTAP OKUYORLAR



Van'daki Çağrı Camii, çocuklara kitap sevgisi kazandırmak amacıyla düzenlediği etkinliklerle bir başarı hikayesine imza attı. Camii içerisinde oluşturulan okuma alanında çocuklar, bir yıl içinde toplam 1034 kitap okuyarak önemli bir başarı gösterdi.

VAN - İpekyolu İlçesi Bostaniçi Mahallesi'nde bulunan Çağrı Camii, düzenlediği etkinliklerle örnek bir projeye imza attı.

Çağrı Camii İmam-Hatibi Kenan Durman, çocuklara okuma alışkanlığı kazandırmak amacıyla özel bir kitap okuma bölümü oluşturduklarını belirtti. Çocuklar, burada dini ve kültürel içerikli kitaplarla tanışırken bilgi birikimlerini artırıyor ve manevi dünyalarını güçlendirme fırsatı buluyor.

Çağrı Camii'nin başlattığı bu etkinlik, diğer camiler tarafından da örnek alındı. Durman, birçok caminin benzer programlar düzenlediğini belirterek bu durumdan büyük mutluluk duyduklarını ifade etti.

KİTAP ÖZETİ VE ÖDÜLLERLE TEŞVİK

Okunan kitapların özetleri, cami içerisinde bulunan özel bir panoya asılıyor. Bu yöntemle çocuklar hem okuduklarını pekiştiriyor hem de arkadaşlarına ilham kaynağı oluyor. Ayrıca en çok kitap okuyan ve kitap özeti çıkaran çocuklara ödüller verilerek etkinliğe katılım teşvik ediliyor. Çocuklar, okuldan sonra camiye gelerek yalnızca kitap okumakla kalmıyor, öğretmenlerinin verdiği ödevleri de burada hazırlıyor.

4 YILDIR DEVAM EDİYOR

İmam-Hatip Kenan Durman, 4 yıldır sürdürdükleri kitap okuma programının çocuklar arasında sıcak bir arkadaşlık ortamı oluşturduğunu ifade etti. Durman, "Rabbimize şükürler olsun, çok yoğun bir katılım var. Gençler burada; kitap okuyorlar, Kur'an-ı Kerim öğreniyorlar, dini bilgileri öğreniyorlar. Allah'ın izniyle biz elimizden geldikçe bunu devam ettireceğiz. Bunun devam etmesi için de özellikle hayırsever kardeşlerimize de bir çağrımız var. Bize bu konuda destek versinler, yardımlarını esirgemesinler ki bu gençler

cahil kalmasinlar. Bu gençlere sahip çikalim, onlar bizim geleceğimizdir, istikbalimizdir. Bizim onlari yetistirmemiz lazim." dedi.

BİR YILDA BİN 34 KİTAP OKUNDU

Son bir yılda öğrencilerin bin 34 kitap okuduğunu belirten Durman, "Geçen yıl okunan kitapları kaydettik. Kim ne kadar kitap okudu, hepsini yazdık. Geçen sene bin 34 tane kitap okundu bizim camide elhamdulillah. Kitap okuma programımız var, haftalık sohbetimiz var. Hafta içi akşam ile yatsı arasında Kur'an-ı Kerim dersi veriyoruz, ibadet dersleri veriyoruz. Elimizden geldikçe gençlerimize faydalı olmaya, onlara dinini öğretmeye, peygamberini, kitabını öğretmeye çalışıyoruz." şeklinde konuştu.

Çocuklar ise okuldan sonra vakitlerini camide kitap okuyarak ve arkadaşlarıyla zaman geçirerek değerlendirdiklerini, bu imkanı sağlayan cami imamına teşekkür ettiklerini dile getirdi. İsmail Gökmen isimli öğrenci, "Kenan hoca geldikten sonra böyle faydalı faaliyetler yapmaya başladı. Bu faaliyetlerde başarılı olan öğrencilere ödüller vermesi öğrencilerin camiye olan ilgisini artırdı. Her geçen gün öğrenci sayısı arttı. Hocamızın bunu sosyal medyada paylaşması ile diğer camileri de etkilemeye başladık." dedi.

Cami cemaatinden Mahmut Özdemir de "Her alanda eğitim şart olduğu gibi İslamiyet'te de eğitim şarttır. Bu çocukların özellikle cemaatle beraber namaz kılmaları, cemaat dağıldıktan sonra da kitap okumaları hem kendi hayatlarında hem de okul hayatlarında çok büyük katkı sağlamaktadır. Biz de bunlarla beraber kitap okuyarak kendimizi geliştiriyoruz. Bütün camilerde yapılması gereken bir çalışmadır." ifadelerini kullandı. (İLKHA)

DEPREMDE HASAR ALMIŞTI



Kanuni Sultan Süleyman Cami i badete açıldı

As rın felaketi 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerde hasar alan Hatay'daki Kanuni Sultan Süleyman Camii, restorasyon çalışmalarının tamamlanmasının ardından ibadete açıldı.

Ağır hasar alan Hatay'da asrın felaketinin yaraları sarılmaya devam ediyor. Binlerce binanın yıkıldığı kentte birçok ibadethanede yerle bir olmuştu. Yaraların sarıldığı kentte camileri inşa edilmeye devam ediyor. Belen ilçesinde depremde hasar alan 472 yıllık tarihi Kanuni Sultan Süleyman Cami, restorasyon çalışmalarının ardından ibadete açıldı.

ÇOK SEVİNÇLİ VE MUTLUYUZ

Cami cemaatinden 86 yaşındaki Mustafa Küçük, tarihi caminin açılmasından sevinç duyduğunu belirterek, "Burası tarihi bir cami ve yapımı geçen gün bitti. Diğer ilçelerde bulunan camilerin merdivenlerinden çıkarken çok zorlanıyorduk bu tarihi camimize kavuştüğümüz için çok sevinçli ve mutluyuz. Depremden sonra Kanuni Sultan Süleyman Camiimizde hasar meydana geldi ve Valıklar Genel Müdürlüğü tarafından tadilatı tamamlanıp ibadete açıldı. Cami yeniden ibadete açıldığı için çok sevinçliyiz" ifadelerini kullandı.